GIẤY MỜI

Về việc giải quyết tồn đọng đơn thư kiếu nại, tố cáo của công dân

Uỷ ban nhân dân xã Gia Hanh tổ chức buổi làm việc giải quyết vấn đề

đơn thư khiếu nại, tố cáo lĩnh vực đất đai.

1. Thời gian: Bắt đầu vào hồi 8 giờ 00 phút, ngày 09/01/2026. (Thứ

Sáu).

2. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, nhà làm việc UBND xã.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời.

*Đại biểu Sở Nông Nghiệp và Môi trường:

- Đại diện Lãnh đạo sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Trưởng phòng Quản lý đất đai;

- Cán bộ chuyên môn phụ trách tại xã Gia Hanh.

*Đại biểu cấp xã:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND;

- Đồng chí Chủ tịch Uỷ ban nhân dân;

- Đồng chí Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Đảng ủy;

- Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân;

- Đồng chí Chủ tịch UBMT Tổ quốc Việt Nam xã;

- Đồng chí trưởng phòng Kinh tế; chuyên viên phòng Kinh tế phụ trách

lĩnh vực Địa chính;

- Đồng chí chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phụ trách công tác

tiếp dân và giải quyết đơn thư.

Nhận được Giấy mời, kính đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian tham

dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                           TL. CHỦ TỊCH

                     CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Trần Đình Trung

        ỦY BAN NHÂN DÂN

             XÃ GIA HANH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số          /GM-UBND    Gia Hanh, ngày      tháng 01 năm 2026

		2026-01-07T10:18:40+0700

		2026-01-07T10:19:56+0700

		2026-01-07T10:20:11+0700

		2026-01-07T10:20:35+0700